VEREDA HELECHALES EN LA ZONA RURAL DEL MUNICIPIO TOLEDO,

ANTIOQUIA”, identificado con BPIN 2025003050053, por valor total de dos mil

ciento cuarenta y nueve millones cuatrocientos nueve mil trecientos cincuenta

y dos pesos M/L ($ 2.149.409.352,00), de los cuales mil quinientos millones de
pesos M/L ($1.500.000.000,00) serán financiados con cargo a los recursos SGR -

asignaciones directas del Departamento de Antioquia y seiscientos cuarenta y

nueve millones cuatrocientos nueve mil trecientos cincuenta y dos pesos M/L

($649.409.352,00) con cargo a los recursos SGR - asignación para la inversión local

[...]

HELECHALES EN LA ZONA RURAL DEL MUNICIPIO TOLEDO, ANTIOQUIA

identificado con BPIN 2025003050053, por valor total de dos mil ciento cuarenta y

nueve millones cuatrocientos nueve mil trecientos cincuenta y dos pesos M/L

($2.149.409.352,00), de los cuales mil quinientos millones de pesos M/L
($1.500.000.000,00) serán financiados con cargo a los recursos SGR - asignaciones
directas del Departamento de Antioquia, como se detalla a continuación:

jj

Valor TotalFaseSectorCódigo BPIN Nombre Proyecto

MEJORAMIENTO DE VIAS

TERCIARIAS MEDIANTE

LA CONSTRUCCIÓN DE